urodzenia

1 16 870219590

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 10824 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3247200 ZŁ

8 9 12180 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.654.000,00 ZŁ

9 12 23880 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7164000,00ZŁOTYCH

12 16 19.364 (DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9682000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 17 ZAKŁADY CHEMICZNE I TWORZYW SZTUCZNYCH BORYSZEW SPÓŁKA AKCYJNA

17 60 BORYSZEW SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****